Hoc festum sub typo theodosii
 inuocis celebrat qui eam
 pace et concordia confederauerat
 iohas namq abstinentia ab ante

reprobis suis neglectam pmo ab
 uertam restaurat i theodosio etiam
 a tyrannib et heretib grauitate
 ueritatem pacem et xpi laudem
 glorificat qui sic p se deu inorat
Antia dne in oratione uero supplicat
 ut deo etiam mundat i inuimat
Eplam ei9 exhorta inuimat
 qd sacerdotes ad concordia exhorta
Non sumo inqt conuocantes maloz
 inuocem p uocantes i in graduale
 inuocet eos in dne sperare in alla
 conuocem et paratu deu laudare
Euangelium bn conuocant qd a fluio
 drabek p huius regnu dei et iusticia
 quere inuocant in offertorio pro
 concordia etiam deo plaudat qui
 conuocem inuocem in ob suu inuocem
 conuocem ab etia conuocatur du
 in deo manet i de9 in eo inuocatur

Dest iohannem istum **diuina** **ro**
 deprimunt populo captiuo duar
 ideo in mense hystoria machabeoz
 qui ab aduersariis pmebantur
 legit **P**opulu captiuu exegit con
 solatur de quo pns diuina inuocatur
 qui sic p se clamatur misere mei
 dne pro ipse autem sic orat **D**ia
 nos dne **E**pla ei9 affert exprimit
 que pro ipse habuit **O**bscuro iqt
 uos ne deficiatis in tribulationib9
 mes in graduale timebunt gentes
 reedificationem inuocatur iudicium
 diat quo edificauit dne syon in
 alla uero in actu reuersionem
 ipse pnuocatur ut sicut olim de egypt
 exierant ita nunc de babilone que

diuina ro

In illa dilexi per deo plaudir
 qui eu exauduit. Evangelium
 ei conuenit ubi dicit qd eu dñs aste
 dere supra ferat et ei gloriā
 riam nuntis tribueit. **Offitio**
 in p̄res eis exp̄nit quas pro
 ip̄li liberacione fudit. In commu
 mone sacerdotes ip̄m monent
 ut nota terribili deo reddere nō
 tardent qui ip̄m p̄ncipū abstulit.
 dñm alaxim h̄redosū taliam
 tyrannos regno puauit tartaris
 tradidit. Notandum qd in uersu offer
 toz cantatur. Michael uenit in
 adiutoriu qd her dñica alq̄i uita
 fep̄m sancti michaelis occurrit
 uel qd memoria sancti michaelis
 sub p̄dico p̄ncipe constituta sit

H h̄m dñice officio **Dicitur**
 representatur damelis orō
 et angeli gabrielis tollano. **Tras**
 aris quippe lxx̄ annis in capti
 uitate orauit damel p̄ ip̄li libera
 te. **C**u angelo gabriel apparuit
 et ip̄m a p̄ro p̄ dimitterem
 et ip̄m pro h̄m̄ia liberacione
 nascitur dicitur. **A**ntiqua ergo v̄ba
 damelis p̄sentat quibz sic pro
 salute mudi clamat. **D**a pacem
 dñe si in oracione p̄ratul. **D**ingat
 dñe ut eos m̄a despiciat et seq̄z
 in epla p̄pheta angeli intimatur
 in qua michael eis deesse nulla
 gr̄a p̄dicatur. in t̄i p̄o ip̄o de
 angeli p̄missione letat qd populu
 in domu dñi ituro p̄nūciatur. in
 uersu erat ut pax ip̄o fiat. in

illa laudate dñm om̄s gentes
 monet ut liberandi deo iubent.
 in euanglio ip̄m exheratatur
 ut pat̄a legem moysi in duobz
 f̄reph̄ dilectionis imple non ob
 liuistatur. in offeretio **S**anctificat
 in. ad. eos instituit ut reuerfi
 altare dñi construāt sicut moyses
 p̄cepit. in commone tollite hostias
 mandat ut dona deo pro manay
 amore offerat **Sub mana**

De h̄ uerolit entesia que
 diuina gr̄a ip̄e memorij pape
 dona ei contulit. **R**omani quoq̄
 et longobardi inter se disto
 fuerunt si p̄ orōnem gregoz sic
 orasse intelligit. **D**a pacem dñe
 in oracione p̄ratul ut eos miserar
 dia dei p̄ueniat et sequatur. in
 epla intelligitur qd admonitō quā
 fecit pro pane uinculo. in t̄i letat
 qd pax ab eis laudat. in uersu domo
 erat ut pax in turbis stilleret et sic
 fiat. in illa populu monet ut dei
 p̄ pace laudet. **E**uangelium h̄m̄it
 qualif ip̄m in genuina dilectione
 copulauerit. **O**fferetio uero thotes
 ut qd sacrificiū laus pro populi
 salute op̄ulit sicut moyses om̄i
 p̄ ip̄o fecit. in commone autem
 impat ut sua concessa deo hostias
 laudis offerat. **H**ec due commone
 in bonere. **T**ollite populu monet
 quatinō detinēt. **H**ec offerre non
 tardent **Dicitur** **vix**

Euenit dñica officiu de p̄m
 pax qm regis accepit qui

se nra

dñica p̄x

populum captiuū abire pmissit. In
iplo Zorobabel atq; sacerdotes vba
dñi annuntiant. Cuiq; ad reuertendū
confortant. ita dicentes. **V**aluis
iplo ego sum. dicit dñs. in oratione.
Omp̄ et miseratori deo deprecant
ut ip̄i solū deū sententur. In eplā
monet eos non hōmīne p̄iustitiā
inducere quo deo dūrente ad patriam
possint redire. **P**opulus vero iam
p̄gens deū in hō. sic inuocat. **O**lga
dñi. in altā. **D**extera dei deo plau
dit qui in eo virtutem fecit q̄ eū
ab hostib; redemit. **E**uangelium con
cordat qd̄ ip̄i in patriam suam
venisse narrat q̄ populū in ip̄o
sacerdote in iherosolim redisse constat.
In off̄o p̄ reuersione deo sic gratias
tat. **S**i ambulaueris et reliqua. in rō
mumone. **T**u mādasti legem dei
se custodire pronūciat quā ut imple
valeant postulant. **Sub grana**

Hoc etiam officium p̄cipuum
magis karoli conuenit qui p̄
romani regnū in germania trātulit.
Cum ecclesiastica iura extreme no
bilitant et populū dei strenue
gubernant. p̄ quē sola ip̄o dñs
fuit dñi cum ab hostib; defendit.
Hic orationē suam in f̄dali ad
dñm dicit. **M**ag dextera in altā
virtutem aui eo fecit. **E**t q̄ in
off̄o manū suam sup̄ inimicos illū
extendit ideo in rōne mandati
eig custodiunt. **Dñica x. v.**

Per hunc mensem quo hystoria
vidi dominū de p̄phētiā ratat

illud tempus representatur quo p̄
reuerfionem a captiuitate iherosolim
reuerfionem. **T**unc vero p̄ zacha
riam et agrippam esdrā et mila
riam aduentū xpi p̄iūciat.
De quib; op̄ib; nec dñica inoffinat.
Postq̄ eū reuerfī vrbem destruxit
tam et templū nūcsum videmur
cūlantes clamauerūt. **O**mnia que
fecisti nobis. **C**um in oratione pe
tuit ut dñm miserando eorū cor
da dicit nō ei s̄ ip̄o placē nau
valeant. **I**n eplā dicit q̄ tempus re
demerunt eo q̄ dies mali fuerunt
q̄ pecunia et bellis ab hostib;
se redemerūt qui eos longo tpe
edificare p̄hiberūt. **I**n m̄. **O**ti
omniū dñm inuocant ut eorū
op̄i faueat. **I**n altā ip̄e eos confo
lantur q̄ qui confidunt in dño nō
conuolentur. **E**uangelium eū con
gruit ubi rex nuptias fecit q̄ vide
lizet eo tempore affluere rex nuptias
nō hestey fecit. **I**n m̄. **V**ocant.
Due iudicia populus ad iurp̄at
vocatū venit q̄ de captiuitate ad
patriam redit et dñs plebis sue
op̄ib; p̄ legis abfuaam m̄it.
Vñ ip̄i in offeritorio de reditu suo
exultat dicentes. **S**up flumina p̄cip
dñi esdras venit et eis edificare
cepit sic ad dñm in rōne orant.
Memento verbi. **Sub m̄.**

Hoc etiam totū ad xpianū ip̄m
refert qui ab inimicis sue hū
manis vastatur. **S** fideles impo
tes sup̄atib; hostib; in laudem

...ponitur. **E**que
...de ab inuēti p̄i
...ad iurp̄atū
...in rōne
...fama hū
...de p̄phētiā
...in eplā
...ad dñm
...in m̄. **O**ti
...omniū dñm
...in uocant
...ut eorū
...op̄i faueat
...in altā ip̄e
...eos confo
...lantur q̄
...qui confidunt
...in dño nō
...conuolentur
...euangelium
...eū con
...gruit ubi
...rex nuptias
...fecit q̄
...vide
...lizet eo
...tempore
...affluere
...rex nuptias
...nō hestey
...fecit. **I**n
...m̄. **V**ocant.
...due iudicia
...populus
...ad iurp̄atū
...vocatū
...venit q̄
...de captiuitate
...ad patriam
...redit et
...dñs plebis
...sue op̄ib;
...p̄ legis
...abfuaam
...m̄it.
...vñ ip̄i
...in offeritorio
...de reditu
...suo exultat
...dicentes.
...sup flumina
...p̄cip
...dñi esdras
...venit et
...eis edificare
...cepit sic
...ad dñm
...in rōne
...orant.
...memento
...verbi. **Sub
...m̄.**
...hoc etiam
...totū ad
...xpianū
...ip̄m
...refert qui
...ab inimicis
...sue hū
...manis
...vastatur.
...s fideles
...impote
...tes sup̄atib;
...hostib;
...in laudem

dei coadunatur. p. modum. Beques
 dicitur de historia heper. moffinar.
 p. qua populo dei ab inimicis pini-
 to liberat. et p. gemes adisarioz
 exstirpatur. **H**ic pro iplo idem dicitur
 dicitur deum inuocant. **I**n voluntate
 sua dicitur. **I**n oratione familia sua
 orant ut deo vincta adusa
 na excludat. **I**n epta afflictio iude
 et exprimitur quibus hic erat
 pollutano aduersa p. n. p. et
 potestates totius mundi retores.
In g. dicitur refugium ad deum
 p. ientium fugiunt etiam auxilium
 petunt. **I**n alta. Depressis pro
 tribulatione sua clamant et mox
 eos dicitur liberat. **I**n p. regulum
 in euangelio q. filia infirmabat
 assueo intelligitur. quia dilecta
 amara ad mortem trahebat. **P**
 offerreum. **V**ir erat. maudonez
 ampit. qui ut iob graueri reptat.
 p. probata similit. magnificatur.
Cum dicitur in salutem tuo
 deo gratias agit. q. de p. sequentibus
 se iudicium sent. **N**otandum q. in offerre
 uo vir erat. Verba no. repetitur.
 q. egrotanti et loqui tonanti verba
 intempit. et sepius inapta vir
 p. fiant. **I**n versibus iob egrotans
 ampitur. **I**n offo. hystorie septor
 non egrotans intelligit. **P** iob at
 xp. uis designat. qui p. nobis deluit
 et seipm. in sacrau. patri pro
 mundo opulit. et hoc versibus
 exprimit. offm. autem. entesiam

significat que xpm. iugiter imolat
 et cu. pro nobis oblatum come-
 morat. **H**ec ena. dicitur n. m. temp.
 exprimere videtur. quo populo
 fidelium ab adisarioz affligitur
 si oratione ethe. et sapien. i.
 labore ab hostibz. expit.

Prefens dicitur **D**icitur xxi
 videt ab historia iudith. istu
 ta. populo namq. dei du. ab holo-
 ferne. in betulia. obsideret. ad deum
 sic clamasse intelligitur. **S**i i. q. ta.
 res. absuaueris dicitur. **O**ratione. v. s.
 Deo. ut. i. fugiu. oratione. iudith.
 inuit. qua. iplo. indulgentia. et
 potem. pent. **E**pla. ante. consola-
 nonem. p. n. p. u. demonstrat.
 qua. ipm. afflictum. subleuabunt.
Graduale. ere. qua. bonu. gaudiu.
 ipm. exprimit. qd. iudith. in. u. s. a. habuit.
 tunc. caput. holofernis. attulit. **A**lta.
 vero. lauda. aia. mea. gaudiu. i. s. q.
 iudith. insinuat. qd. de. victoria.
 et. ipm. liberacione. exultat. **P**orro.
 euangelium. b. n. concordat. qd. regem.
 ranonem. n. sine. sub. posuisse.
 rememorat. **C**um. et. nabugo. donosor.
 qui. et. cambyses. cum. sub. r. s. i. u.
 habuit. qm. v. m. u. e. s. a. regna. sub. i. n. g. u. e.
 disposuit. **C**um. dicitur. milia. talera.
 debuit. in. hac. significacione. holo-
 ferne. sicut. qui. pro. magno. honore.
 sibi. collato. debitor. regis. extitit.
 hic. egresso. consiliu. in. t. r. r. e. m.
 iustidum. holoferne. n. a. r. e. n. u.
 egresso. omnem. populu. in. agustia.

Dicitur xxi

quing pabz sacata narat. Ca
post quing milia

27

91
185

ab hostibz liberentur. Sacerdo-
tes ergo eis prophetas verb sic allo-
quuntur. Dicit dñs ergo qui in oibe
gentia dñe pñant ut eoz mentes
ad diuinu opz extenderent. Iste
ob regem affutur pñat qui eos
iustitia iudicans ab inimic eruat.
Cum in gñi pro sua liberatione
et hostiu confusione gñe agit.
In illa u qui sanat contritos corde
plaudunt. Evangelium bñ resonat
qd. vñmiliar amoz data ē panis
angeloz qñ referte sunt mētes
bñz in offertorio. Dep fundis pñozes
ad deū clamāt ut hōr pane digni
fiant. In rōione. Dico vobis. Diuina
uox eis polluet q ois eoz implet.

De hoc officio *Sub gñi*
Enā ecclia tribulatio nem
xpiani populi s. colit quā sub
antipō sicut machabei sub an-
tiocho passuri erit. Hinc aduēta
xpī pñm quib pñnatiur p que
ab omni hostiu formidie eruat.
p fideles q sic consolatur. Dicit
dominus ego. e. ep. Cum in oibz
mētibus suas ad penitentiā extatū
populant quo remedia indulgēcie
pñpant in latōne signū xpī
eis iusticia eis pñntit et ipi in
gñi et alla de sua ereptione gñi
lantur. In euangeliō ipi ad xpī
fōflimise et ab eo referti refertū
quia tunc dñs gentes ad iudiciū
dei rōnuret et ab eo qui ē panis